
 školní rok 2024/2025 

 

V. B: SEZNAM ŠKOLNÍCH POMŮCEK, ŠKOLNÍCH POTŘEB 

Milí rodiče, prosím Vás o zakoupení následujících potřeb a pomůcek do 5. třídy: 

 Sešit č. 523 (s okrajem – tzn. linka není až do konce listu)   4 ks 

 Sešit č. 524         4 ks 

 Sešit č. 440         1 ks 

 Sešit č. 444 (linkovaný)       1 ks 

 Sešit č. 544          2 ks 

 Notový sešit         1 ks 

 Zápisník na úkoly        1 ks 

Pomůcky: 2 pravítka (jedno s ryskou), 2 tužky č. 3 (pentilky), kružítko, lepidlo na papír - vysouvací, nůžky, 

pastelky (min. 10 barev), obaly na sešity a učebnice, 1 krabice kapesníků, 2 složky na kopírované materiály 

o formátu A4, lenochy do nelinkovaných sešitů, folie pro psaní tužkou (formát A5). 

Letos nově nebudeme od dětí 5. tříd vybírat příspěvek na výtvarné potřeby a pomůcky, ale prosíme o 

jejich zakoupení (pomůcky do VV postačí až na 2. školní týden): 

- Látkový pytlík na přivázání k lavici 

- Staré tričko na převléknutí 

- Vodové, anilinové a temperové barvy 

- Sada štětců – alespoň 6 ks + hadříky na štětce 

- Kelímek na vodu 

- PVC ubrus na školní lavici 

- 2x černý permanentní fix + klasické fixy (alespoň 10 barev) 

- Plastelína 

Pozn.: Příspěvek na pracovní sešity bude upřesněn na začátku nového školního roku. Zakoupení čipu do 

jídelny: Kč 50,-. 

Tělesná výchova: látkový pytlík s věcmi na TV do tělocvičny: kraťasy, tričko, boty s neklouzavou, bílou 

podrážkou. 

Do školy dětem, prosím, kupte uzavřené textilní přezůvky, ne nazouváky ani boty typu crocs. Všechny školní 

potřeby, oděv a obuv (dle možnosti) opatřete jménem dítěte. Věci dejte, prosím, dětem 1. či 2. školní den, 

společně je uložíme. 

 

Další potřebné informace dětem upřesníme první dny nového školního roku. Děkuji za spolupráci. 

 

Těšíme se na Vás v pondělí 2. září 2024 v 8:00 hod. v ZŠ Nemilany. 

Mgr. Adéla Rakušanová, TU 5. B 


